会員各位
                                             ２０１０年１２月吉日

                                       社団法人 岐阜県放射線技師会

会長  畑 佐 和 昭

平成２２年度 冬季セミナー プログラム

謹啓 師走の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、平成２２年度冬季セミナーを下記の要領にて開催致します。つきましては、会員の皆様

お誘い合わせの上、多数の御出席を頂きます様お願い致します。              謹白

記

日  時 ： 平成２３年１月１５日（土） １５：００～

会  場 ： 岐阜都ホテル ２階 「輝」
〒502－0817 岐阜市長良福光２６９５－２

ＴＥＬ（０５８）２９５－３１００

 総合司会 増田  豊

≪受 付≫ （15:00～）

≪挨 拶≫ （15:30～15:35） 会 長  畑佐 和昭

≪講演Ⅰ≫ （15:35～16:15） 座 長  岡田 富貴夫

｢救急撮影認定技師を通じた救急医療への

貢献を願って -救急放射線技術の幕開け- ｣

大阪府立泉州救命救急センター

技師長 坂下惠治 先生

≪講演Ⅱ≫ （16:15～16:55） 座 長  橋本 利彦

｢医療現場における教育システム｣

刈谷豊田総合病院

放射線技術科 部長 佐野 幹夫 先生
≪製品紹介≫ （16：55～17：05）

     ｢胸腹部造影ＣＴについて｣
バイエル薬品株式会社 学術担当  中川 裕幸
休  憩

≪講演Ⅲ≫ （17:15～18:15） 座 長  小野木 満照

｢認知症の画像診断｣

朝日大学附属 村上記念病院

脳神経外科教授（病院長） 安藤  隆 先生
※ セミナー会費は 500 円です。

※ セミナー終了後、会費 2,500 円にて情報交換会を開催致しますので、多数ご参加お願い致します。（18：15～20：15）

共催：（社）岐阜県放射線技師会

バイエル薬品株式会社